[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАШБУЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об участии сельского поселения
Ташбулатовский сельсовет муниципального района
Абзелиловский район Республики Башкортостан
в Программе поддержки местных инициатив

На основании решения собрания жителей с. Кусимовского рудника    муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 18.01.2022, Совет сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Принять участие в реализации Программы поддержки местных инициатив по проекту «Благоустройство территории кладбища с. Кусимовского рудника МР Абзелиловский район РБ».

2. Депутатам Совета сельского поселения Ташбулатовский сельсовет оказать содействие в реализации Программы поддержки местных инициатив.

3. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Ташбулатовский сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район
Республики Башкортостан                                                           Д.Д. Тагиров

с.Ташбулатово
«___» ________20___г.